

Antreprenor Ian-Cons Grup SRL
 (denumirea)

Investitor PRIMARIA COSTESTI
 (denumirea)

Obiect Servicii curente de reparatii a
strazilor din s. Costesti

Valoarea lucrarilor executate **47 722,99 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe luna iulie 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		I. Reparatia str. Moldova				
1	RpDC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatatie si contractie in betonul de uzura, la drumuri si strazi Materiale marunte (cirpe, maturi, etc.)=1,03	m	16,00	60,81 31,44	972,98 503,02
2	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	4,00	45,88 45,88	183,54 183,54
3	AcE07C	Demontarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B K demontarea=0,70	buc	4,00	48,77 48,77	195,09 195,09
4	DI119	Fundatii monolite din beton C16/20 Alte utilaje=1,03	m3	0,12	1 546,08 271,08	185,53 32,53
5	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor	buc	4,00	124,35 69,68	497,39 278,70

1	2	3	4	5	6	7
		de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B Mat. marunte (scinduri etc.)=1,02				
6	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida	100m2	0,0146	671,92 169,86	9,81 2,48
7	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	0,275	2 116,58 48,11	582,06 13,23
		Total	Lei			2 626,40
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 626,40 1 208,59
		2. Reparatia str. Constantin Stomati				
8	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3	0,36	5 186,22 202,22	1 867,04 72,80
9	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	59,40	28,80 0,00	1 710,72 0,00
10	RpDC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatare si contractie in betonul de uzura, la drumuri si strazi Materiale marunte (cirpe, maturi, etc.)=1,03	m	16,00	60,81 31,44	972,98 503,02
11	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	5,80	1 147,09 1 147,09	6 653,15 6 653,15
12	TsI50A2	Transportarea betonului vechi cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	12,76	28,80 0,00	367,49 0,00
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra	m3	4,00	569,87	2 279,48

1	2	3	4	5	6	7
		sparta, h=10 cm			84,12	336,48
14	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	9,00	255,38 169,94	2 298,46 1 529,46
15	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg	39,20	16,76 3,06	657,11 119,91
16	RpCB02E	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii Mat. marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,01	m3	6,00	1 710,58 395,11	10 263,47 2 370,66
		Total	Lei			27 069,90
		Total capitol: Inclusiv salariu				27 069,90 11 585,48

	Total	Lei	
	Asigurari sociale	24 %	29 696,30
	Cheltuieli directe		3 070,58
	Cheltuieli de regie	14,5 %	32 766,88
	Beneficiu de deviz	6 %	4 751,20
	Total		2 251,08
	TVA	20 %	39 769,16
			7 953,83
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		47 722,99
			12 794,07

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Ian-Cons Grup SRL

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor

PRIMARIA COSTESTI

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

